
UCHWAŁA NR XIV/95/2020
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 8 stycznia 2020 r.

uchylająca uchwałę nr II/10/2018 Rady Gminy Mietków z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 

Mietków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437  ze zm. ), 
Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Mietków Nr II/10/2018 z dnia 18 grudnia  2018 roku w sprawie dopłat do 
taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mietków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: FF105003-CC8B-459A-951B-77B331B3639C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 listopada 2019 r. Rada Gminy Mietków uchwaliła uchwałę nr XII/73/20119 w sprawie ustalenia

dopłat do taryf zbiorowgo zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy

Mietków, w której zabrakło treści o uchyleniu uchwały nr II/10/2018 Rady Gminy Mietków z dnia

18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzania ścieków na terenie gminy Mietków. Intencją organu stanowiącego było zniesienie dopłaty

do zaopatrzenia w wodę, przy zachowaniu dopłaty do odprowadzania ścieków.

Aby zatem urgegulować istniejący stan prawny, konieczne jest uchylenie uchwały nr II/10/2018 Rady

Gminy Mietków z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia dopłat do taryf zbiorowego zaopatrzenia

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mietków, tak aby dopłaty do taryf

zbiorowego zaopatrzenia w wodę faktycznie przestały obowiązywać.

Id: FF105003-CC8B-459A-951B-77B331B3639C. Podpisany Strona 1




